
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

OPONENTSKÝ POSUDEK
DIPLOMOVÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Dostálová Jméno: Kateřina Osobní číslo: 483117
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Civilní nouzové plánování
Název práce: Analýza možností ochrany objektu Fakulty stavební ČVUT v Praze jako měkkého cíle

II. HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Splnění cíle a vhodnost struktury obsahu diplomové práce z hlediska zadaného tématu (splnění
zadání). (0 – 30 bodů)*

30

2. Teoretická úroveň a využití dostupné literatury v diplomové práci. (0 – 20 bodů)* 20

3. Formální náležitosti a úprava obsahu diplomové práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10 bodů)*

10

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40 bodů)*

40

5. Celkový počet bodů 100

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. 

2. 

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Diplomovou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Diplomová práce je členěna do dvou základních částí "Současný stav" a "Výsledky s Diskuzí". V teoretické části
studentka popisuje základní východiska práce. Představila problematiku ochrany měkkých cílů se zaměřením na
školy a školská zařízení a představila Fakultu stavební ČVUT v Praze. V praktické části studentka pro dosažení
stanoveného cíle použila několik vícekriteriálních analýz. Oceňuji návaznosti jednotlivých analýz, které použila a
vyhodnotila jejich závěry.
V práci jsem si všimla několik překlepů, kterých se mohla studentka vyvarovat. Například na straně 11 první věta:
"Cílem bakalářské práce je..."  Vzhledem k tomu že se jedná o diplomovou práci  došlo k této chybě špatným
přepisem. Další chybou, která vznikla, ale naštěstí neovlivnila výsledek je chybějící číslo v tabulce metodiky KARS na
straně 51.
Práci doporučuji k obhajobě.

Jméno a příjmení: Ing. Lenka Michalcová, Ph.D.
Organizace: Ústav bezpečnostních technologií a inženýrství, ČVUT v Praze, Fakulta
dopravní
Kontaktní adresa: Konviktská 20, Praha 1


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


